legais e, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações 

HOMOLOGAR a Licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 86/2022, à empresa: 

JOSE ALBERTO DIAS DA COSTA JUNIOR, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º CNPJ 

06.316.654/0001-05, com o valor estimado registrado de R$ 187.000,00 (cento e oitenta e 

sete mil e quinhentos reais.